
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Видимская средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ № 183/1 

 

 

17.09.2024    

 п.Видим 

 

«Об организации работы и утверждении состава школьной Кибердружины» 

 

Во исполнение приказа Департамента образования Нижнеилимского района от 

17.09.2024 

№            «О создании Кибердружин в муниципальных общеобразовательных 

организациях», с целью противодействия распространения в сети Интернет 

противоправной информации и информации, способной причинить вред здоровью и 

развитию личности обучающихся 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать Кибердружину в следующем составе: 

Ответственные за координацию работы кибердружины  – Хлебникова Н.М., 

зам.директора по ВР 

Члены кибердружины: 

1. Петрякова Н.Б. – социальный педагог 

2. Серова М.В. – педагог – психолог 

3. Игнатова М.Н. – советник по воспитанию 

4. Тихоненко Е.В. – учитель информатики 

5. Классные руководители 

6. Сокол Диана – ученица 10 класса 

7. Титикаев Артур – ученик 10 класса 

 

 

2. Утвердить Положение о Кибердружине МОУ «Видимская СОШ» 

(Приложение1). 

3. Утвердить План работы Кибердружины МОУ «Видимская СОШ».  

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 
 

 

Директор школы: __________________О.А.Тхорева 


		2025-02-28T13:00:04+0800
	Россия, 665660, Иркутская область, Нижнеилимский район, квартал Солнечный, 1а
	МОУ «Видимская СОШ»
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




